PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 2515/2024

Assunto: Repintura da faixa indicativa de proibição para estacionamento de automóveis na Rua São

Benedito, em frente à residência de nº 48, no Jardim Didinha.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando repintura da faixa indicativa de proibição

para estacionamento de automóveis na Rua São Benedito, em frente à residência de nº

48, no Jardim Didinha.

Segundo relato do proprietário do imóvel supramencionado, a falta de

visibilidade da faixa indicativa de proibição para estacionar vem causando transtornos,

haja vista a frequente utilização do espaço como vaga para estacionar, prejudicando

assim a entrada e saída de veículos e até mesmo a utilização da porta de acesso de

familiares em sua residência

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2515/2024 - Vereador Luís Flávio - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A